Město Blatná se zavazuje, že na zajištění sociálních služeb uvedených včl. I
smlouvy ze dne 01.11.2021 poskytne PREVENTU 99 příspěvek ve výši 300.000,-
KČ, slovy tři sta tisíc korun Českých. ˇ
Toto ustanovení se vztahuje i na příspěvek poskytnutý v roce 2024. Cástka
32.700,-KČ, slovy třicet dva tisíc sedm set korun Českých bude poskytnuta
Městem Blatná do 10. dne po podpisu dodatku Č. 1.
Ostatní ujednání Smlouvy Zůstavují tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek byl projednána na zasedání' Zastupitelstva města Blatná dne 11.
září 2024 a schválen usnesením Č.